
	
		
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					
			
		

			

				

				
				
			letní sezóna: pondělí až sobota 9.00 – 11.30 a 12.30 – 16.00, neděle 10.00 – 11.30 a 12.30 – 15.00 | mimo sezónu: úterý až sobota | 9 - 11.30 a 12.30 - 16.00 | listopad, prosinec: víkendy a svátky zavřeno		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
			
				[image: Městské muzeum Králíky]
				[image: Městské muzeum Králíky]

				[image: Městské muzeum Králíky]
			

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

					
						
					

					

					
						
							Úvod
	Historie muzea
	Expozice 
	Historie
	Spolková činnost
	Řezbářství a betlémářství
	Varhanářství
	Příroda
	Další


	Akce 
	Výstavy
	Koncerty
	Ostatní


	Kavča
	Infocentrum
	Prodejna
	Otvírací doba a vstupné
	Kontakty
	Galerie

					


				

			

		

	
		

			

				

				
				
					
			

				
					
						
						
						
					
				

				

					

						Úvod
	Historie muzea
	Expozice 
	Historie
	Spolková činnost
	Řezbářství a betlémářství
	Varhanářství
	Příroda
	Další


	Akce 
	Výstavy
	Koncerty
	Ostatní


	Kavča
	Infocentrum
	Prodejna
	Otvírací doba a vstupné
	Kontakty
	Galerie

					
														1(617)987-6543
	info@museumwp.com


												
							
	
	
	



						Privacy Policy / Terms of Use

					

				


				

			

		


		

			

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
					

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		

	
		
			[image: Page Not Found]
			Ohh! Page Not Found

			It looks like nothing was found at this location. Click the button below to return home.

			GO BACK HOME
		
	
	
  


					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			
			
				[image: Městské muzeum Králíky]
				[image: Městské muzeum Králíky]

				[image: Městské muzeum Králíky]
			

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Adresa
		

				

				
				
								
				Městské muzeum KrálíkyVelké náměstí 365
Králíky 561 69					

						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kde nás najdete
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Otvírací doba
		

				

				
				
								
				letní sezóna: 

pondělí až sobota
9.00 – 11.30 a 12.30 – 16.00

neděle
10.00 – 11.30 a 12.30 – 15.00

mimo sezóna:

úterý až sobota
9 – 11.30 a 12.30 – 16.00

listopad, prosinec:
víkendy a svátky zavřeno					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
								
				Tel.:
778 968 940,  739 598 849
E-mail:
info@muzeumkraliky.cz
muzeumkraliky.reditel@gmail.com 
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
										
						Facebook
						
					
							

			
		

				

				

				
				
								
				Městské muzeum Králíky – Mad UX © 2021. Všechny práva vyhrazena. Vytvořil eriksponar.cz                                             Prohlášení o přístupnosti
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

					
		
 	
			
	


















































	